
8

2

3

7

1

7

5

6

4

8

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2018年1月9日（火）9回浦和1日

 6R 若水特別　一 サラ系３歳２７０万上 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（直）1500M 重  

【本賞金】1 着：2,500,000 円　／　2 着：875,000 円　／　3 着：500,000 円　／　4 着：375,000 円　／　5 着：250,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 10 エターナルモール
父:エスポワールシチー  母:キミモール

牝  3 吉原寛人
54.0

1:38.3
(－)

4-4-3-2 39.5 － 3 490
(0)

宗形竹見（大井）
鈴木芳夫
ビッグレッドファーム

2 2 スプリングマン
父:ローズキングダム  母:ハートフルビコー

牡  3 左海誠二
57.0

1:38.9
(3)

5-5-4-3 39.8 － 1 497
(-4)

小久保智（浦和）
山口裕介
斉藤　政志

3 3 アヴァレソー
父:プリサイスエンド  母:アルセイド

牡  3 繁田健一
56.0

1:39.2
(1 1/2)

2-2-1-1 40.6 － 5 502
(+15)

薮口一麻（浦和）
（有）太盛
まるとみ冨岡牧場

4 8 オールパスレル
父:ゴールドヘイロー  母:ブリッジトウショウ

牝  3 森泰斗
54.0

1:39.7
(2 1/2)

6-7-6-6 40.4 － 2 448
(-1)

平山真希（浦和）
（有）キャロットファーム
トウショウ産業株式会社トウショウ牧

5 1 ベニアカリ
父:タイムパラドックス  母:リトルチュチュ

牝  3 見越彬央
55.0

1:39.8
(1/2)

3-3-5-5 40.7 － 6 449
(-4)

酒井一則（浦和）
（株）フロンティア・キリー
前田ファーム

6 7 リッカサンサン
父:サウスヴィグラス  母:ドリームサンサン

牝  3 和田譲治
54.0

1:39.8
(アタマ)

1-1-2-4 41.2 － 7 443
(-2)

小澤宏次（浦和）
迎徹
タイヘイ牧場

7 5 セイマーメイド
父:アッミラーレ  母:ファウンテンジョイ

牝  3 的場文男
54.0

1:40.2
(2)

9-9-10-10 40.2 － 9 455
(-5)

田中正人（小林）
金田成基
宇南山牧場

8 6 アンクルン
父:アサクサキングス  母:タケノハーモニー

牡  3 真島大輔
56.0

1:40.5
(1 1/2)

8-8-9-8 40.7 － 4 478
(-8)

小久保智（浦和）
三野順一郎
静内坂本牧場

9 4 ケイティーセキトバ
父:ヘニーヒューズ  母:クレールドリュヌ

牡  3 楢崎功祐
56.0

1:40.6
(1/2)

7-6-8-7 41.1 － 10 487
(-4)

本間光雄（浦和）
（株）竹之内工務店
谷川牧場

10 9 ダイバエミュー
父:フリオーソ  母:ミラアルシエロ

牝  3 柏木健宏
54.0

1:41.2
(3)

10-10-7-9 41.7 － 8 419
(+5)

岡田一男（浦和）
丹呉通孝
藤本牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

7,3,1,10,2,8,4,6,5,9

7,3,1,10,2,4,8,6,5,9

3,7,10,2,1,8,9,4,6,5

3,10,2,7,1,8,4,6,9,5

払戻金
単 勝 10 420円

複 勝 10 150円

2 130円

3 330円

ワイド 2-10 290円

3-10 750円

2-3 490円

枠 連 2-8 480円

枠 単 8-2 1,300円

馬 連 2-10 510円

馬 単 10-2 1,290円

3連複 2-3-10 2,270円

3連単 10-2-3 9,700円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


